ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGAVEL da Ata de Registro Preços Nº 253/2023, firmado através de Pregão

Eletrônico Nº 080/2023 firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa BMAIA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI,

CNPJ: nº 26.723.492/0001-37.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de distrato da Ata de Registro Preços Nº 253/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM ELEVADA PARA TRAVESSIA DE PEDESTRE POR DIVERSOS BAIRROS DA CIDADE

DE JEQUIÉ.

Data do Distrato: 03/06/2024.

Contratado: BMAIA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: nº 26.723.492/0001-37.

		2024-06-03T16:05:15-0300